PAGE
3

Решение № 350-18.1

«29» августа  2016 года

                                  г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела контроля закупок, Горбачева П.И., специалист – эксперт (далее – Комиссия), рассмотрев в соответствии со статьёй 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции) жалобу  ООО «Станколит»  на действия организатора закупки - ФГУП «ГУССТ №9», закупочной комиссии   открытого запроса предложений в электронной форме № 236/2016 на право заключения договора на поставку и пусконаладочные работы самоходной роботизированной платформы KUKA omniMove для корпуса № 21 ОАО «ИСС» (извещение №31603838886)

РЕШИЛА:

Признать жалобу необоснованной.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	Я.Ю.Бычкова

	             П.И. Горбачева

Решение может быть обжаловано в суд или в арбитражный суд в течение трех  месяцев со дня его принятия.

1